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آران و بیدگل از «بن بست» خارج مى شود؟

سنجش عملکردِ 
شهرداران با احیای 
بافت های فرسوده

اســتاندار اصفهان گفت: بافت هاى فرسوده شهرها 
اولویت نخســت در اجراى طرح هاى تأمین مسکن 
محســوب مى شــود و احیاى آنها، ملاك سنجش 

عملکرد شهرداران استان خواهد بود.
رضا مرتضوى افزود: احیاى بافت هاى فرســوده در 
موضوع تأمین مســکن جزو اولویت هاســت و به هر 
میزان که بتوانیم از بافت فرســوده استفاده کنیم و در 
راستاى بازآفرینى شــهرى گام برداریم براى مردم 

سودآورتر است و دچار مشکلات بعدى نخواهیم شد.
وى تصریح کرد: در پایان ســال از شهردارانى که در 
حوزه نوســازى و بازآفرینى شهرى اقدامات مطلوبى 

انجام داده و  ...

پایان یک انتظار چند ده ساله

۳

۳

مشکلات شهری مشکلات شهری 
نجف آباد، هوشمند نجف آباد، هوشمند 
مرتفع می شودمرتفع می شود

۳

شهردار مبارکه از کاهش 40 درصدى تعرفه 
عوارض کسب و پیشــه و عوارض فعالان 

بازرگانى، خدماتى، ادارى و ... خبر داد.
محمدمهدى احمدى گفت: کسبه و فعالان 
جهت بهره مندى از کاهش تعرفه تا پایان 
سالجارى مى توانند به اداره درآمد شهردارى 

مبارکه مراجعه نمایند.
***

وى در بخش دیگرى از سخنانش به قوانین 
مرتبط با قطع درختان اشــاره کرد و بیان 
داشــت: مطابق با آئین نامه شهردارى ها، 
درختان در شهر قطع نمى شوند، مگر اینکه 
در محل احداث بنا یا عملیات عمرانى باشند 
که در این خصوص نیز اخذ مجوز کمیسیون 

ماده هفت شهردارى ضرورى است.
وى با بیان اینکه بریدن خودسرانه درخت در 
مِلک شخصى هم ممنوع است، ادامه داد: 
سال ها طول مى کشد تا یک درخت به سن و 
اندازه مؤثر و مفید برسد و قطع آن، تنها قطع 
یک درخت نیســت بلکه قطع زمینه هاى 

سالم سازى هوا و زیبایى خیابان ها است.

شهردار مبارکه خاطرنشــان کرد: مالکیت 
معنوى درختان مربوط به شهر و شهردارى 
است و شــهروندان حق بریدن درخت در 

ملک شخصى را ندارند.
احمدى تاکید کرد: افــرادى که به صورت 
خودســرانه اقدام به قطع درختان مى کنند 
باید بدانند که این رفتار آنها خطرناك است 

و به جریمه و پیگرد قانونى منجر مى شود.
وى تصریح کرد: باید با فرهنگ ســازى و 
اطلاع رسانى به حفظ درختان و سالم سازى 
هوا و زیبایى شهر کمک کنیم تا مردم هم 
بیش از پیش ارزش و اهمیــت درختان را 

بدانند.
شهردار مبارکه با بیان اینکه متقاضیان قطع 
و جابجایى درختان باید بر اســاس قانون، 
درخواســت خود را به شهردارى ارائه و فرم 
مربوطه را تکمیل کنند، گفت: از شهروندان 
مى خواهیم حتى در صورتیکه قرار اســت 
درختى به دلیل مزاحمت یا هر علتى جابه جا 
یا هرس شود، موضوع را به شهردارى اطلاع 
دهند تا کار به صورت تخصصى انجام شود.

ممنوعیت جابه جایی مسافرممنوعیت جابه جایی مسافر
 به شکل دربستی به شکل دربستی

 در کاشان در کاشان

مدیر تاکسیرانى شهردارى کاشان خبر داد؛مدیر تاکسیرانى شهردارى کاشان خبر داد؛
مدیر تاکسیرانى شهردارى کاشان گفت: تاکسى هاى خطى یا گردشى اجازه جابه جایى مسافر به صورت دربستى، 

سرویس مدارس یا شرکت هاى تولیدى و یا اقدام به حمل بار را ندارند.
سعید آستانه با بیان اینکه رانندگان تاکسى پیش از حضور در این حرفه با تعهد محضرى به انجام ضوابط ملزم 
مى شــوند، تأکید کرد: هر اقدامى که باعث نقض یکى از موارد قانونى شــود راننده تاکسى شخصاً پاسخگو 

خواهد بود.
وى افزود: جابه جایى مسافر به صورت دربستى در مسیرهاى مختلف ممنوع بوده و در صورت اعلام گزارش با 

راننده خاطى برخورد انضباطى مى شود.
مدیر تاکسیرانى شهردارى کاشان تصریح کرد: رانندگان تاکسى که اقدام به جابه جایى کارگران شرکت هاى 
تولیدى و دانش آموزان مى کنند خود مسئول عواقب و یاحوادث خواهند بود، چرا که به یک هزار و 380 تاکسى 

قوانین و آیین نامه گوشزد شده است. 

شــهردار فلاورجان گفت: تلاش ما تبدیل شدن فلاورجان به 
شهرى امن، راحت و دسترس پذیر براى زندگى شهروندان است و 
از سالیان قبل تاکنون مسیر پیشرفت را در این محور طى مى  کند.

 محمدعلى عزیزى افــزود: بهره گیرى از ظرفیت هاى حاصل از 
جلب مشارکت حداکثرى شهروندان در اداره امور شهر و تأمین 
هزینه ها به منظور افزایش حس تعلق شهروندان به شهر و برون  
ســپارى پروژه هاى عمرانى، برخى از راهبردهاى بودجه سال 

آینده است.
وى با اشاره به اولویت هاى بودجه پیشــنهادى افزود: تکمیل و 
تجهیز پروژه هاى نیمه تمام، تمرکز بر اجراى پروژه هاى شهرى با 
رویکرد ارتقاء کیفیت فضاى شهر و افزایش تعاملات اجتماعى از 

مهمترین اولویت هاى بودجه سال 1403 است.

سامانه پاسخگویى قانون دسترسى آزاد به اطلاعات در شهردارى 
وزوان فعال است.

شــهردار وزوان گفت: شــهروندان وزوانــى مى توانند با ثبت 
درخواســت هاى خود مشــکلات را به مجموعه شــهردارى 

اطلاع رسانى و پیگیرى کنند.
محمدرضا شــفیعى افزود: از ابتداى آغاز فعالیت این سامانه در 
شهردارى وزوان یک درخواست مبنى بر آبگرفتگى خیابان جنب 
پارك شاهد به ثبت رسیده است و شهردارى پس از بررسى، اقدام 

به اصلاح و آسفالت محل مورد نظر کرده است.

تخصیص اعتبار برای 
شبکه برق شهرک مشاغل 

کارگاهی زرین شهر

جلب مشارکت 
حداکثری شهروندان

در فلاورجان

اتصال شهرداری وزوان 
به سامانه دسترسی آزاد 

به اطلاعات

شهردار مبارکه خبر داد؛

کاهش
درصدی  40

عوارض 
کسب و پیشه 

در مبارکه

صد
ض 
و پ
رکه

دی 

پیشه 
ه

شهردار زرین شــهر گفت: در پروژه شهرك مشاغل کارگاهى 
زرین شــهر تاکنون 130 میلیارد ریال در حوزه خرید مورد نیاز 
پروژه برق فشار ضعیف و دستمزد احداث شبکه برق هزینه شده 

و همچنان پیمانکار درحال انجام ادامه پروژه است. 
حسین اسماعیلى احمدى افزود: درحال حاضر پروژه برق فشار 
ضعیف دو بلوك از هشت بلوك شــهرك مشاغل کارگاهى، 
بلوك هاى A و E بلوك تکمیل و ترانس هــا و تابلوهاى آنها 
نصب شده و آماده برق رسانى به کارگاه هاى احداث شده است 
و در شش بلوك باقى مانده نیز این روند با سرعت قابل قبولى 

ادامه دارد.
روند با سرعت قابل قبولى  و در شش بلوك باقى مانده نیز این

ادامه دارد.

۳

ساخت آزمایشگاه مرجع سولارساخت آزمایشگاه مرجع سولار
 در پتروپالایش اصفهان در پتروپالایش اصفهان

۴

پیشرفت پیشرفت ۶۰۶۰ درصدی  درصدی 
منبع منبع ۲۰۰۰۲۰۰۰ مترمکعبی مترمکعبی
 آب شرب چرمهین آب شرب چرمهین

۳۳۳

اصلاح هندسی 
ورودی میدان 

ورزش در دستگرد

انتقادات مردمی از قطع درختان چندین ساله
 در گلپایگان

تحقق ۸۰ درصدی 
بودجه سالجاری 

شهرداری ورنامخواست
در روزهاى اخیر انتشار تصاویر خشکیدن درختان و 
قطع آن ها توسط شهردارى گلپایگان براى تعریض 
پیاده راه و معبر واکنش دوستداران محیط  زیست را 
بر انگیخته اســت. آنها مى گویند بتن ریزى و جدول 

سازى در بســتر جوى آبى که درختان در آن ریشه 
داشتند سبب نرسیدن آب به درختان و خشکیدن آنها 
شده و در نهایت شهردارى به بهانه تعریض پیاده راه 

در کوچه مسجد حاجى شهر گلپایگان...



0202استاناستان 4796جمعه   13 بهمن  ماه   1402 سال بیستم

پذیرش «دانشجو-طلبه» 
در دانشگاه آزاد اسلامى

صدور 1058 پروانه
 اشتغال به کار مهندسی

خبرخوان

دانشگاه آزاد اسلامى در چهارچوب نگاه اسلامى به علوم 
انسانى، براى اولین بار توسط مرکز تحقیقات نهج البلاغه 
در اصفهان «دانشــجو-طلبه» مى پذیرد. رئیس مرکز 
تحقیقات نهج البلاغه دانشــگاه آزاد اسلامى با تأکید بر 
اهمیت تحقق «تمدن اسلامى» در رابطه با فعالیت هاى 
بین المللى مرکــز تحقیقات نهج البلاغــه گفت: براى 
برگزارى کنگره نهج البلاغه در روســیه، شــرق آسیا و 

آمریکاى لاتین برنامه ریزى شده است.
على اصغر بیگى با اشــاره به افکارسنجى هاى به عمل 
آمده در خصوص ضریب نفوذ اجتماعى نهج البلاغه در 
جامعه ایران گفت: نظرسنجى ها مى گوید تنها 2 درصد 

از عموم و 5 درصد از نخبگان بــا مضامین نهج البلاغه 
آشنایى دارند؛ درحالى که این کتاب به تعبیر امام خمینى 

«راه نجات» است. 
 وى با اشاره به آمارى از تدریس تنها دو نفر از میان بیش 
از 80 استاد گروه معارف دانشــگاه هاى استان اصفهان 
افزود: بسیارى از متون فعلى را نه استاد و نه دانشجو قبول 
ندارد؛ درحالى که مى توان متون را به گونه اى سامان داد 
که دل پذیرى و اثرگذارى داشته باشد. به همین  منظور، 
بخشــى از برنامه کارى مرکز تحقیقــات نهج البلاغه 
به تألیف و ترجمه متــون اســتاندارد اختصاص یافته 

است.

رئیس اداره نظام مهندســى و مقــررات ملى و کنترل 
ســاختمان راه و شهرســازى اســتان اصفهان گفت: 
از ابتداى ســالجارى تا کنون تعداد هــزار و 58 پروانه 
اشــتغال به کار جدید صادر شــده و تعــداد صلاحیت 
جدید، تمدید و ارتقاء بیش از سه هزار و 800 مورد بوده 

است.
حسین محمودیه اظهار کرد: به منظور کاهش تخلفات 
ساختمانى و ارتقاى کیفیت ساخت وسازها، نظارت عالیه 
بر ساخت و سازهاى استان در سال هاى 1401 و 1402 
در مجموع به تعداد 803 پروژه با متراژ 128 هکتار انجام 

شد که 497 مورد منتج به توقف کارگاه شد.

وى ادامه داد: مطابق با ماده 4 آیین نامه اجرایى قانون 
نظام مهندســى و کنترل ســاختمان دارندگان مدرك 
تحصیلى کارشــناس و بالاتر در هر یک از رشته هاى 
اصلى یا رشته هاى مرتبط مى توانند از طریق تقاضاى 
صدور پروانه اشتغال به کار مهندسى با توجه به مدارك 
تحصیلى و ســوابق کار و تجربه در یک یا چند زمینه 
خدمات مهندسى از طریق طراحى، محاسبه، نظارت، 
اجــراى بهره بردارى، نگهــدارى، کنترل و بازرســى 
امور آزمایشــگاهى، مدیریت ســاخت و تولید، نصب، 
آموزش و تحقیق، درخواســت تشــخیص صلاحیت 

کنند.

افزایش ساعت کارى
 شعب بانک تجارت 

بانک تجارت با هدف تســهیل ارائه خدمات بانکى 
به مشــتریان فعال در صنف طلا، ساعت کار شعب 
منتخب خود را در اصفهان تا ساعت 18 افزایش داد.
شعبه چهارباغ عباســى در اصفهان از جمله شعب 
منتخب بانک تجارت هستند که از این پس تا ساعت 
18 خدمات بانکى مورد نیاز را به عموم مشــتریان 

به ویژه فعالان صنف طلا ارائه خواهند کرد.

مزایده سراسرى املاك مازاد 
بانک آینده

بانک آینده شمارى از املاك تملیکى و مازاد ملکى 
خود را از طریق مزایده، به فروش مى رساند.

این املاك شــامل 183 مورد ملک تملیکى اعم از 
تجارى، مسکونى، تجارى/مسکونى، انبار/تجارى، 
تجارى/خدماتى/تفریحــى، تفریحى/توریســتى 
(هتل)، صنعتــى، ویلا، مزروعى، زمیــن، زمین با 
بناى احداثى و انبار در استان هاى اردبیل، اصفهان، 
البرز، ایلام، آذربایجان شــرقى، تهران، چهارمحال 
بختیارى، خراسان جنوبى، خراسان رضوى، خراسان 
شمالى، خوزســتان، ســمنان، فارس، قزوین، قم، 
کرمان، کرمانشاه، گلســتان، مازندران، هرمزگان 

و یزد است.

فولاد امیرکبیر کاشان 
واحد سبز استان

از 22 واحد صنعتى، خدماتى و معدنى ســبز استان 
اصفهان طى مراسمى با حضور استاندار و مدیرکل 

سازمان محیط زیست استان تقدیر شد.
در این آیین با اشاره به اهمیت حفظ محیط زیست، از 
اقدامات ارزشمند شرکت فولاد امیرکبیر کاشان در 
حفاظت و رعایت قوانین محیط زیستى قدردانى شد.

سهم پتروپالایشگاه اصفهان 
در تولید بنزین و گازوئیل

سهم پتروپالایشگاه اصفهان از تولید 108 میلیون 
لیتر بنزین کشور درحدود 13 میلیون لیتر است.

طبق گزارش کدال، سهم پتروپالایشگاه اصفهان از 
تولید 108 میلیون لیترى بنزین کشور در حدود 13 
میلیون لیتر و ســهم این واحد از تولید 119 میلیون 

لیترى گازوئیل 25 میلیون لیتر است.
این مجموعه طى 9 ماهه امسال مجموعا سه میلیارد 
و 330 میلیون لیتر بنزین به ارزش 59 هزار میلیارد 
تومان و شــش میلیارد و 789 میلیون لیتر گازوئیل 
به ارزش 140 هزار و 500 میلیارد تومان به فروش 

رسانده است.

اعضاى جدید هیئت مدیره 
گکوثر معرفى شد

اعضــاى جدید هیئــت مدیــره گکوثــر معرفى 
شــد. شــرکت هتل بین المللــى پارســیان کوثر 
اصفهان(گکوثر) تغییــرات به وجود آمده در ترکیب 

اعضاى هیئت مدیره شرکت را اطلاع رسانى کرد.
شــرکت هتل بین المللى پارســیان کوثر اصفهان 
اعضاى جدیــد هیئت مدیره شــرکت، نمایندگان 
آنها و ســمت هریــک را به شــرح ذیــل معرفى

 کرد:
علیرضــا آل قیس بــه نمایندگى از شــرکت بنیاد 

مستضعفان انقلاب اسلامى(رئیس هیئت مدیره)
محمدرضــا شــفیعى بــه نمایندگى از شــرکت 
هتل هاى بین المللى پارســیان(مدیرعامل و نائب 

رئیس هیئت مدیره)
علی فوجى به نمایندگى از شرکت سیاحتى و مراکز 

تفریحى پارسیان(عضو هیئت مدیره)
منصوره کرمى موحدى به نمایندگى از شرکت پیوند 

تجارت آتیه ایرانیان(عضو هیئت مدیره)
قدیر مرتضوى باباحیدرى به نمایندگى از شرکت ره 

نگار خاورمیانه پارس(عضو هیئت مدیره)

مسئول ثبت و غربالگرى ســرطان معاونت بهداشت 
دانشــگاه علوم پزشــکى اصفهان گفت: شــایع ترین 
ســرطان ها در اصفهان به ترتیب سینه، پوست و روده 
بزرگ است و بین 300 تا 500 مورد جدید سرطان هر 

سال در استان بروز پیدا مى کند.
زهرا روانخواه اظهارداشت: میزان بروز سرطان با شیب 

ملایم در استان درحال افزایش است.
وى با بیان اینکه امروز 40 درصد ســرطان ها قابلیت 
درمان دارد و غربالگرى به تشــخیص زود هنگام انواع 
بیمارى ها به ویژه سرطان کمک موثرى مى کند، گفت: 
با وجود اینکــه اصفهان 6 درصد از جمعیــت ایران را 
در درون خود جاى داده اســت حدود 8 درصد از موارد 
سرطان هاى ثبت شده در کشــور مربوط به این استان 
است و بیشترین میزان بروز ســرطان در سطح استان 
مربوط به شهرســتان اصفهان اســت و پــس از آن 
شهرستان هاى شــاهین شهر، شــهرضا، نجف آباد، 
لنجان، برخوار، فلاورجــان و مبارکه طلایه داران بروز 

سرطان هستند.
مسئول ثبت و غربالگرى ســرطان معاونت بهداشت 
دانشگاه علوم پزشــکى اصفهان با بیان اینکه سرطان 
سینه، پوست و روده بزرگ سرطان هاى قابل غربالگرى 
هستند اظهار داشت: شــایع ترین سرطان در بین زنان 
اســتان اصفهان تومورهاى سینه است. به همین علت 
غربالگرى گسترده سرطان سینه در دستور کار معاونت 
بهداشتى دانشگاه علوم پزشــکى اصفهان قرار گرفته 

اســت و از بانوان 30 تا 60 ســاله به جهت شناسایى 
ســرطان دهانه رحم و غربالگرى دعوت مى شــود تا 
معاینه دهانه رحم در مراکز بهداشــتى با تعرفه دولتى 
براى آنها انجام شــود چون غربالگرى براى تشخیص 

انواع بیمارى ها از جمله سرطان کمک موثرى مى کند و 
اقدامات پیشگیرانه و درمانى به موقع صورت مى گیرد.

روانخواه ادامــه داد: در حال حاضــر غربالگرى براى 
ســرطان روده بزرگ، ســینه و دهانه رحم به صورت 

رایگان در مراکز بهداشــت اســتان اصفهــان انجام
 مى  شــود و غربالگرى روده بزرگ براى مردان و زنان 
50 تا 70 سال در مراکز بهداشــتى و درمانى استان در 

حال انجام است.

مدیر اجراى پروژه هاى واحد فولادسازى شرکت فولاد مبارکه گفت: پروژه احداث واحد گاززدایى 
شماره 2 فولاد مبارکه با هدف تولید بیش از 1.2 میلیون تن فولاد خاص و افزایش ظرفیت کیفى 
محصول و تولید ورق هاى کیفیت بالا و پرکاربرد در صنایع نفت و پتروشــیمى و ســایر صنایع 

پیشرفته با 43 پیشرفت در حال اجراست.
محمدحســین خرمى اظهار کرد: این پروژه هم اکنون در محدوده مدول B واحد فولادسازى و 
ریخته گرى مداوم تحت مدیریت واحد توسعه فولادســازى و با همکارى واحد متالوژى ثانویه 

به عنوان در حال انجام است.
وى هدف از این پــروژه را طراحى، تأمین و نصب و راه اندازى ایســتگاه دوم RH_TOP به 
ظرفیت حداقل یک میلیون و 200 هزار تن در ســال در راستاى افزایش کیفى محصول و تولید 
ورق هاى کیفیت بالا جهت استفاده در صنایع نفت و پتروشیمى و سایر صنایع پیشرفته اعلام کرد.

خرمى با اشــاره به آثار اشــتغال زایى اجراى این پروژه تصریح کرد: علاوه بــر افرادى که در 
جریان ســاخت تجهیزات و اجراى این پروژه مشــغول بــه کار بوده اند، با بهره بــردارى از آن 
به صورت مســتقیم براى 4 نفر کارشناس و 6 نفر تکنسین و ســرویس کار فرصت شغلى ایجاد

 مى شود.
وى وضعیت فعلى عملیات اجرایى این پروژه را اینگونه تشریح کرد: عملیات احداث RH2 در 
حال حاضر در مرحله انتهایى اجراى فعالیت هاى سیویل و فونداسیون قسمت هاى مختلف پروژه 
قرار دارد و به زودى وارد مرحله نصب تجهیزات مکانیکى و الکتریکى خواهد شد. ضمن این که 
قطعات اصلى پروژه تأمین شده است و بخش قابل توجهى از تجهیزات که ساخت داخل هستند 
در قالب بیش از 100 پکیج در حال ساخت و تأمین اســت که امیدواریم با همکارى و همکارى 

فزاینده تر شاهد بهره بردارى پروژه پیش از موعد مقرر باشیم.

پیشرفت 43 درصدى عملیات احداث واحد گاززدایى شماره 2 فولاد مبارکه

اصفهان پنجه در پنجه سرطان

مدیر مجتمع پتاس خور و بیابانک از ثبت رکــورد جدید تولید پتاس و 
استخراج ماده معدنى در این مجتمع تا پایان سه ماهه سوم سال جارى 

خبر داد.
حسین شهامى گفت: در طول 9 ماهه ســال جارى، تولید کارنالیت به 
عنوان ماده اولیه کارخانه جهت تولید پتاس با افزایش 15 درصدى به 

بیش از 380 هزار تن رسید.
وى افزود: طى این مدت، تولید پتاس نیز به 41 هزار تن افزایش یافت 

که نسبت به دوره مشابه سال گذشته، بیانگر افزایش 26 درصدى است.
شهامى تصریح کرد: در طول 9 ماهه سال جارى، تولید نمک صنعتى 
به بیش از یک میلیون و 200 هزار متر مکعب افزایش یافت که این رقم 

بیانگر افزایش 33.7 درصدى است.
وى در پایان خاطرنشان کرد: در زمینه استخراج ماده معدنى نیز با ثبت 
استخراج حدود 16 میلیون متر مکعب ماده معدنى، شاهد افزایش شش 

درصدى در این دوره بوده ایم.

مدیرعامل گروه ســرمایه گذارى توکافولاد 
مدیر برگزیده جهادى ایران در ســال 1402 

شد.
احمدرضــا ســبزوارى، مدیرعامــل گروه 
سرمایه گذارى توکافولاد در دهمین همایش 
ملى مدیریت جهادى به عنوان مدیر برگزیده 
جهادى جمهورى اســلامى ایران در سال 
1402انتخاب شد و لوح تقدیر خود را از رئیس 
دبیرخانه شــورایعالى هماهنگى اقتصادى 

سران قوا دریافت کرد.
در این همایش که با حضور محسن رضایى 
رئیــس دبیرخانــه شــورایعالى هماهنگى 
اقتصــادى ســران قــوا، حجت الاســلام 
والمســلمین محمد موحدى آزاد دادســتان 
کل کشور، عزت ا... اکبرى تالارپشتى رئیس 
کمیســیون صنایع و معادن مجلس شوراى 
اسلامى، صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانى 
ایران، مصطفى محمدنجــار رئیس قرارگاه 
اقتصادى وزارت دفــاع، محمدرضا بهرامن 
رئیس خانه معدن و محســن رفیق دوست 
برگزار شــد نمایندگان بخش خصوصى در 
ســخنانى به بیان نقطه نظرات و چالش هاى 

فراروى کسب وکار خود پرداختند.
در بخشى از این همایش از مدیران برگزیده 
جهادى جمهورى اســلامى ایران در سال 

1402 تجلیل و لوح تقدیرى به آنها اهدا شد.

بیمه آسیا 210 میلیارد ریال خسارت باربري 
بیــن المللــی را پرداخت کرد.بیمه آســیا 
خسارت 210 میلیارد ریالى خسارت باربرى 
بین المللى شــرکت صالح چوب سپاهان در 

استان اصفهان را پرداخت کرد.
بر اســاس این گزارش، محموله اى متعلق 
به شــرکت صالح چوب ســپاهان شــامل 
محصــولات MDF که از کشــور اندونزى 
به مقصد ایران و بوســیله کشــتى در حال 
حمل بود، در بندر پنانگ کشور مالزى دچار 
حادثه حریق شــد و به طور کامل در آتش 

سوخت. 
پس از این حادثه و با اعــلام صاحب کالا، 
گروه کارشناســى بیمه آســیا در مدیریت 
باربرى با هماهنگى هاى لازم با یک شرکت 
ارزیاب معتبــر بین المللى، روند بررســى و 
برآورد خسارت را آغاز کرد و در نهایت، اوایل 
دى ماه امسال چک خســارت این حادثه به 
مبلغ 210 میلیارد ریــال تحویل بیمه گذار 

شد. 
در ادامه تحویل چک خسارت در سرپرستى 
بیمه آســیا در اســتان اصفهان و با حضور 
مســئولین ایــن سرپرســتى و مدیرعامل 
شــرکت صالــح چــوب ســپاهان انجام 

شد.

مرکز مهارت آموزى و مشــاوره شغلى دانشگاه 
اصفهان آغاز بــه کار کرد. مســئول این مرکز 
گفت: با بهره بردارى از مرکــز مهارت آموزى و 
مشاوره شغلى دانشــگاه اصفهان، دانشجویان و
 فــارغ التحصیــلان از ایــن پــس گواهینامه 

بین المللى فنى و حرفه اى دریافت مى کنند.
خسروى افزود: این مرکز با هدف توانمندسازى 
دانشــجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهى با 
رویکرد اشتغال با همکارى فنى و حرفه اى شکل 

گرفت.
وى تاکید کرد: در طول یکسال گذشته دوره هاى 
مهارتى مختلفى برگزار شــده و نزدیک به هزار 

دانشجو در این دوره ها شرکت کرده اند.

انتخاب مدیرعامل 
توکافولاد به عنوان
 مدیر برگزیده جهادى

پرداخت خسارت
 21 میلیاردى

 توسط بیمه آسیا

آغاز به کار رسمى 
مرکز مهارت آموزى 
مدیرکل بهزیستى استان اصفهان گفت: همزمان با دهه مبارك فجر بیش از یک در دانشگاه اصفهان

هزار طرح بهزیستى استان اصفهان به بهره بردارى مى رسد.
ناصر چاوشــى با بیان اینکه تا پایان دهه فجر یک هزار و 349 طرح در بهزیستى 

اســتان به بهره بردارى مى رســد، اظهار کرد: افتتاح هزار و 308 طرح اشتغال، 
بهره بردارى از 28 واحد مســکن، افتتاح خانه کودك و نوجوان، مرکز مشــاوره 
عمومى و تخصصى، مرکز روزانه توانبخشــى و مرکز اقامتى میان مدت از جمله 

این طرح ها است.
وى افزود: ارائه خدمات غربالگرى بینایى و شــنوایى، مشاوره و غربال اضطراب 
کودکان در ایام مبارك دهه فجر در کلیه شهرســتان ها به صورت رایگان و ارائه 

خدمات مشاوره اى به نیازمندان با در نظر گرفتن یارى برگ انجام مى شود.
مدیرکل بهزیستى استان اصفهان با اشاره به شعار «جشن ملى، مشارکت، آینده 
روشــن» گفت: برنامه هاى بزرگداشت دهه فجر در بهزیســتى استان نیز ذیل 
این شــعار محورى و با عناوینى همچون برگزارى نمایشگاه دستاوردهاى زنان 
سرپرست خانوار و افراد داراى معلولیت در شهر اصفهان و شهرستان ها، برگزارى 
مسابقات ورزشــى و فرهنگى ویژه مددجویان تحت پوشش و کارکنان، اهداى 
خون توسط پرسنل، برگزارى میز خدمت در واحدهاى بهزیستى کلیه شهرستان ها 

دنبال خواهد شد.

بیشترین میزان بروز سرطان در استان مربوط به شهر اصفهان، شاهین شهر، شهرضا و نجف آباد است

همزمان با دهه فجر؛

1000 طرح بهزیستى به بهره بردارى مى رسد

ثبت رکورد تولید پتاس در مجتمع پتاس خوروبیابانک
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شهردار چرمهین گفت: با پیگیرى هاى چند ساله شهردارى چرمهین و با همکارى 
شرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان علاوه بر تکمیل پروژه آبرسانى از تصفیه 
خانه باباشیخعلى به شهر چرمهین با تکمیل ایستگاه پمپاژ مدیسه، عملیات احداث 
پروژه منبع ذخیره آب شرب دو هزار مترمکعبى در جنوب شهر چرمهین نیز براى 
تأمین آب شرب شــهروندان ادامه دارد که این پروژه تاکنون در حدود 60 درصد 

پیشرفت فیزیکى داشته است. 
ثابت راسخ افزود: با بهره بردارى از منبع ذخیره آب شرب دو هزار مترمکعبى شهر 
چرمهین شاهد تامین آب شرب ســاکنین طرح 12 هکتارى اقدام ملى مسکن و 
طرح 30 هکتارى نهضت ملى مســکن و همچنین رفع افت فشــار آب در طرح 

13 هکتارى مسکن مهر و بافت جدید شــهر و نیز آبرسانى به دهکده چهره مینو 
خواهیم بود.

***
وى در بخش دیگرى از ســخنانش به اجرایى شــدن عملیات گازرسانى منطقه 
خدماتى کارگاهى پیامبراعظم(ص) و شــهرك ولایت اشــاره کرد و ادامه داد: 
یکى از مطالبات شــهروندان و اصناف شــهر چرمهین بهره  مندى از گاز طبیعى 
در منطقه خدماتــى کارگاهى پیامبر اعظم (ص)  و شــهرك ولایت بود و در این 
راســتا پیگیرى هاى متعــددى در جهت پاســخگویى به این مطالبــه به  حق و 
تحقق عدالت اجتماعى و اقتصادى در این شــهر از سوى مدیریت شهرى انجام 

شده است. 
شهردار چرمهین اظهار داشت:با پیگیرى هاى صورت گرفته خوشبختانه گام هاى 
بلندى براى سرعت بخشیدن به روند گازرسانى به منطقه خدماتى کارگاهى پیامبر 
اعظم (ص) برداشته شد تا شاهد گرما بخشیدن به زندگى شهروندان و اصناف این 

منطقه خدماتى کارگاهى باشیم. 
وى افزود:با پیگیرى مستمر شــهردارى چرمهین و تعامل با شرکت گاز عملیات 
اجرایى گازرسانى به مناطق مذکور با تشکیل کمیسیون حفارى شهر چرمهین و 
صدور مجوز حفارى از سوى شــهردارى به طول 6000 متر به مرحله اجرا رسیده 

است. 
ثابت راسخ بیان داشت: عملیات حفارى و لوله  گذارى توسط پیمانکار شرکت گاز 
در دى ماه سال جارى اجرا شد که با پرسازى حفارى ها عملیات ترمیم ترانشه هاى 
آسفالت ناشى از عملیات حفارى انجام مى شود و امیدواریم در آینده نزدیک شاهد 

تحقق یکى از مطالبات شهروندان شهر چرمهین باشیم.

لایحه بودجه سال 1403 شهردارى ورنامخواست جهت بررســى و تصویب تقدیم شوراى اسلامى 
شهر شد. 

بر اساس این گزارش، لایحه بودجه 1403 با 70 درصد افزایش نسبت به سال 1402 و به مبلغ 850 
میلیارد ریال که 60 درصد آن جهت هزینه هاى عمرانى و 40 درصد آن براى هزینه هاى جارى در نظر 

گرفته شده بود، جمع بندى و تقدیم شوراى اسلامى گردید.
در  این جلسه مهدى رضوى راد، شهردار ورنامخواست از تحقق بیش از 80 درصدى بودجه سال جارى 

نیز گزارشى ارائه کرد و این دستاورد را مرهون زحمات پرسنل و همراهى صمیمانه شورا دانستند .
اعضاى شوراى اسلامى نیز ضمن قدردانى از زحمات مدیریت شهرى، این هم دلى را نقطه عطفى جهت 
انجام خدمت صادقانه به مردم ورنامخواست دانسته و ابراز امیدوارى کردند که در سال آینده مجموعه 

مدیریت شهرى با توان بیشترى به حل مسائل و مشکلات شهر بپردازد.

پیشرفت 60 درصدى منبع 2000 مترمکعبى آب شرب چرمهین

خبر

سنجش عملکردِ شهرداران با 
احیاى بافت هاى فرسوده

مشکلات شهرى نجف آباد 
هوشمند مرتفع مى شود

زیرسازى بلوار 
شهداى جهاد سازندگى مبارکه 
روابــط عمومــى شــهردارى مبارکــه از اجراى 
عملیات خاکریزى و  زیرســازى بلوار شهداى جهاد 
سازندگى(15خرداد) این شهر خبر داد. همچنین این 
روابط عمومى به تداوم عملیات زیرسازى بلوار غدیر 
شهر مبارکه اشاره کرد و افزود: عملیات زیرسازى بلوار 

غدیر از میدان مادر تا سرارود ادامه دارد.

 آسفالت شدن محیط درونى و 
پیرامونى مدارس در فولادشهر

اداره ارتباطات شهردارى فولادشهر اعلام کرد: با اقدام 
حوزه معاونت عمران و شهرسازى همزمان با ایام ا...

دهه مبارك فجر مساحت داخلى و پیرامونى مدرسه 
آماده افتتاح حاج محمد اعتبارى در محله دکتر حسابى 

آسفالت شد.  

حفظ و ارتقاى جایگاه 
گردشگرى نایین در استان 

شــهردار نایین گفت: یکى از اهداف شــهردارى و 
شوراى اسلامى شــهر نایین، حفظ و ارتقاى جایگاه 

گردشگرى شهر نایین در استان اصفهان است.
حســن شــفیعى اظهار کرد: مباحث گردشگرى با 
حمایت اداره میراث فرهنگى، گردشــگرى و صنایع 

دستى محقق خواهد شد.

سنگ فرش و مناسب سازى 
شدن فضاى شهرى ورزنه

طرح سنگ فرش، بهسازى و مناسب سازى فضاى 
شهرى ورزنه آغاز شد. حامد اخگر، شهردار شهر ورزنه 
با بیان این مطلب گفت: براى ســاماندهى و اجراى 
طرح سنگ فرش و بهسازى و مناسب سازى فضاى 
شهرى به مساحت 5200 متر مربع سه میلیاردو 500 

میلیون تومان هزینه شده است.

اصلاح هندسى ورودى میدان 
ورزش در دستگرد

ایرج بنائیان شهردار دســتگرد از آماده سازى محل 
نصب المان میدان ورزش خبر داد. وى افزود: در همین 
زمینه  اصلاح هندسى ورودى میدان ورزش به سمت 

خیابان شهدا نیز در حال انجام است.
وى در بخش دیگرى از سخنانش به کاشت درختان 
پالم در مقابل مسجد جامع شهر توسط  واحد خدمات 
شهرى شهردارى اشاره کرد و بیان داشت: آماده سازى 
و شــفته ریزى جهت جدول گذارى کندروى مقابل 

مخابرات نیز در حال اجرا است.

نصب سیستم اعلام ایستگاه 
در اتوبوس هاى شاهین شهر

ســعید اکرم خانى، رییس ســازمان مدیریت حمل و 
نقل شهردارى شاهین شــهر گفت: با تأکید شهردار 
شــاهین شــهر در راســتاى اجراى پــروژه هاى 
هوشمندسازى، این ســازمان اقدام به نصب سیستم 
اعلام ایستگاه در اتوبوس ها کرد.وى با بیان اینکه در 
این طرح، سیستم اعلام صوتى در اتوبوس، نام ایستگاه 
در حال توقف و ایستگاه بعدى را اعلام مى کند، افزود: 
از جمله مزیت این اقدام آگاه نمودن سرنشــین ها در 

صورت فراموشى در زمان رسیدن به ایستگاه است.

بازدید شهردار گلشهر از 
پروژه انتقال آب

 شــهردار گلشــهر به همراه رییس ســازمان جهاد 
کشاورزى شهرســتان گلپایگان و اعضاى شوراى 
اسلامى شهر گلشهر از پروژه لوله گذارى انتقال آب 
به مزارع کشاورزى گلشهر بازدید کردند. در ادامه این 
بازدید همچنین از اجراى زمین چمن ورزشى زنده یاد 

افشین فصاحت نیز دیدن شد.

مصطفى حیــدرى، مدیر اداره ارتباطــات و امور بین الملل 
شهردارى نجف آباد گفت: در راستاى ارائه خدمات مطلوب 
و با هدف تسریع در پیگیرى و دریافت خدمات از شهردارى، 
سامانه «چشم شــهروند»  در دسترس شــهروندان قرار 
مى گیرد.وى با تشریح اهداف و کاربرى این نرم افزار جامع 
افزود: چشم شــهروند یکى از راه هاى ارتباطى شهروندان 
بامرکز 137 شهردارى نجف آباد مى باشد که با استفاده از 
این نرم افزار مى توانند در صورت مشاهده مشکلات شهرى 
و همچنین پیشنهادات خود را در زمینه هاى مختلف از قبیل 
خدمات شهرى، عمران، ساخت و ساز، سد معبر، آسیب هاى 
اجتماعى و... ، گزارش مشکل و یا پیشنهاد را همراه با عکس 

به مرکز 137 ارسال نمایند.حیدرى در پایان گفت: نرم افزار 
چشم شهروند شهردارى نجف آباد با دارا بودن سرفصل هاى 
ورودى و ثبت درخواست در حوزه هاى مختلفى نظیر جمع 
آورى پسماندشهرى، مشکلات آسفالت معابر و محلات، 
آب گرفتگى ها، نخاله هاى ساختمانى، جمع آورى حیوانات 
شهرى، ســرویس هاى بهداشــتى، فضاى سبز شهرى، 
بوستان هاى شهرى، حصارکشى، سد معبر و ده ها خدمت 
دیگر، این بستر را براى شــهروندان در پنج منطقه شهرى 
فراهم مى کند تا با ارسال عکس و فیلم از مشکلات محل 
سکونت خود یا مناطق شهرى، نسبت به ثبت درخواست و 

پیگیرى هاى بعدى دریافت خدمات مورد نیاز اقدام کنند.

اســتاندار اصفهان گفت: بافت هاى فرســوده شهرها 
اولویت نخســت در اجراى طرح هاى تأمین مســکن 
محسوب مى شود و احیاى آنها، ملاك سنجش عملکرد 

شهرداران استان خواهد بود.
رضا مرتضوى افــزود: احیاى بافت هاى فرســوده در 
موضوع تأمین مسکن جزو اولویت هاست و به هر میزان 
که بتوانیم از بافت فرسوده اســتفاده کنیم و در راستاى 
بازآفرینى شهرى گام برداریم براى مردم سودآورتر است 

و دچار مشکلات بعدى نخواهیم شد.
وى تصریح کرد: در پایان ســال از شــهردارانى که در 
حوزه نوســازى و بازآفرینى شــهرى اقدامات مطلوبى 

انجام داده و عملکرد قابل قبولى داشــته باشند، تقدیر 
مى شود و ملاك سنجش عملکرد شهرداران نیز همین 

موضوع است.
نماینده عالى دولت در اصفهان تصریح کرد: دستگاه هاى 
مرتبط براى پیشرفت ساخت و ساز مسکن در استان باید 
تســهیلگرى و همکارى همه جانبه کنند و تأمین زمین 
براى مردم به هیچ عنوان نباید با دلایلى مانند بروکراسى 

ادارى معطل بماند.
وى خاطرنشان کرد: مُصوبات شــوراى مسکن استان 
لازم الاجراست و انتظار مى رود بصورت ویژه در دستور 

کار دستگاه هاى اجرایى قرار گیرد.

شــهردار آران و بیدگل از بررسى تسهیلگرى دسترسى 
به شهر آران و بیدگل خبر داد و گفت: مجموعه مدیریت 
شهرى در ادوار مختلف تمام توان خود را براى از بن بست 
خارج کردن این شــهر به کار گرفته و نقش پررنگى در 

ایجاد کنار گذر چرمشهر داشته است.
محســن صانعى با اشــاره به اینکه عملکرد شهرداران 
هر منطقه بســته به دیدگاه شــهروندان است، بر لزوم 
پاسخگویى شهردارى ها به مطالبات مردمى تاکید کرد و 
افزود: دوره جدید مدیریت این شهر تنها دوره اى است که 
تعامل میان مجموعه شهرداران مناطق، شهردارى کاشان 
و مردم برقرار شده است و خود را ملزم به پاسخگویى به 
نخبگان، عموم مردم و اصحاب رسانه مى دانیم تا با نقد و 

پیشنهادات آن ها در آبادانى شهر قدمى نو برداریم. 
شهردار آران و بیدگل خاطرنشان کرد: مجموعه مدیریت 
شهرى در ادوار مختلف به صورت دغدغه مند تمام توان 
خویش را براى از بن بســت خارج کردن این شــهر به 
کار گرفته و نقش پررنگى در ایجاد کنار گذر چرمشــهر 

داشته است.
***

صانعى تصریح کرد: با تشکیل جلسات متعدد به دنبال 
تعامل سه جانبه با شرکت ســاخت و توسعه وزارت راه و 
شهرسازى، شرکت طرح هاى اقتصادى شهردارى آران 
و بیدگل و مجموعه فرماندارى براى عملیاتى کردن جاده 
گرمسار به آران و بیدگل هستیم در حالى که براى رهایى از 
این بن بست به راه هاى مواصلاتى دیگر نیز مى اندیشیم.
وى با بیان اینکه در صورتى که بتوانیم عملیات زیرسازى 
جاده چرمشــهر را انجام دهیم شرکت ساخت و توسعه 
وزارت راه و شهرســازى تقبل کرده اســت که نظارت، 
طراحى و عملیات آسفالت این مســیر را نیز به صورت 

کامل انجــام دهد، تصریــح کرد: در صــورت تأمین
 40 درصد اعتبارات براى زیرسازى از منابع داخلى، وزارت 
راه و شهرسازى متعهد شده است نسبت به تکمیل این 

جاده اقدام کند.
وى ادامه داد: همچنین ایجاد دسترســى بــراى بلوار 
جندقیان به کنار گذر و میدان شهیدان صالحى به مجتمع 

اردهال از دیگر راه هاى دسترسى به شهرستان بوده که در 
دستور مطالعه قرار دارد.

***
شهردار آران و بیدگل تکمیل 170 هزار مترمربع آسفالت 
شهر، بهره بردارى از محور حاج امین، بلوار واصف و افتتاح 
دهانه دوم پل زیر گذر آران و بیدگل تا پایان اردیبهشت 

ســال آینده را از مهم ترین پروژه هاى در دســت اقدام 
عنوان کرد و گفت: اگرچه افتتاح دهانه دوم پل زیر گذر 
آران و بیدگل به دلیل ترافیک بســیار سنگین خواسته 
30 ساله مردم این منطقه و شرکت هاى صنعتى است 
اما همگان باید براى آزادسازى مسیرها همکارى لازم 

را داشته باشند.

صانعى تاکید کرد: براى دسترسى آسان تر ورودى کاشان 
به آران و بیدگل طى جلســاتى که با مدیریت شهرى 
کاشان داشتیم، آزادسازى دهانه دوم پل به طرف کاشان، 
تعریض پل کارگر و راه دسترسى پشت مجتمع اردهال 
براى رفع مشکل ترافیکى خیابان کارگر در دستور کار 

قرار دارد.

آران و بیدگل از «بن بست» خارج مى شود؟
پایان یک انتظار چند ده ساله

تحقق 80 درصدى بودجه سالجارى
 شهردارى ورنامخواست

در روزهاى اخیر انتشــار تصاویر خشکیدن درختان و 
قطع آن ها توسط شــهردارى گلپایگان براى تعریض 
پیاده راه و معبر واکنش دوســتداران محیط  زیست را 
بر انگیخته اســت. آنها مى گوینــد بتن ریزى و جدول 
ســازى در بســتر جوى آبى که درختان در آن ریشه 
داشتند سبب نرسیدن آب به درختان و خشکیدن آنها 
شده و در نهایت شــهردارى به بهانه تعریض پیاده راه 
در کوچه مسجد حاجى شــهر گلپایگان، اقدام به قطع 

درختان کرده است.

در ایــن باره دانیــال جهانشــاهى فعال و دوســتدار 
محیط زیســت با بیان اینکه کوچه مســجد حاجى از 
لحاظ ســاختارى داراى مشکل اســت، اظهار داشت: 
پیاده راه ســازى و تعریض این کوچه ســبب شــده 
اســت که جدول هاى بتنى، بتن ریــزى بدنه و کف 
ســازى بســتر جوى مانع از رســیدن آب به درختان

 شود.
وى با اشــاره به اینکه درخت هاى قطع شده در طوقه 
(بدنه) خود هنوز زنده بودند، افزود: مدیریت شهرى که 

دستور قطع داده است باید پاسخگوى این مساله باشد.
وى با بیان اینکه درخت هاى مسجد حاجى باید به بستر 
نهر بازگردند و کف جوى از بتن و مصالح ســاختمانى 
خالى شــود گفت: براساس سرشــمارى در این محور 
تاریخى حدود هزار درخت در بســتر نهر کاشته شده 
بود که در حال حاضر کمتــر از 100 درخت باقى مانده 
است که امیدواریم با ساخت و سازهاى متراکم در این 

خیابان، باقیمانده درختان تاریخى از بین نروند.
جهانشاهى با اشاره به غفلت مدیریت شهرى نسبت به 

این درختان گفت: براى مدیریت شــهرى فضاى سبز 
و میراث فرهنگى اولویت نیســت و شورا و شهردارى 

مشغول اقدامات و فعالیت هاى ورزشى است.
وى به دیگر علل نابودى درختان این محور اشاره کرد 
و ادامه داد: متأسفانه شهردارى گلپایگان به علت نمک 
پاشــى هاى زیادى که در طول زمســتان روى سطح 
آســفالت خیابان ها انجام مى داد موجب شده تا وقتى 
روان آب ها به داخل جوى ها ســرازیر مى شــوند، به 
همراه آنها نمک هم به داخل خاك وارد شود و نمک، 

نفوذپذیرى خاك را کم کرده و آن را ســفت و محکم 
مى کند و اجازه نمى دهد که املاح و مواد معدنى مورد 
نیاز وارد خاك شــود. از طرفى، کند و کاوهاى زیادى 
که پاى طوقه این درختان انجام مى شــود، مرتب به 
این طوقه صدمه زده و از طرف دیگر روى ریشــه آنها 
با بتن و سیمان پر مى شــود و با بتن کف سازى انجام 
داده اند که همه این ها ســبب شــده تا درختان نتوانند 
به عمر طبیعى خود که به 60 سال هم مى رسد، دست 

پیدا کنند.

       انتقادات مردمى از قطع درختان چندین ساله در گلپایگان
رمزگشایى از علل بریده شدن اشجار در کوى مسجد حاجى
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فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

آنــگاه کــه زمیــن ســخت بلــرزد و نشــانه هــاى هولنــاك قیامــت تحقـّـق پذیــرد 
و پیــروان هــر دینــى بــه آن ملحــق شــوند و هــر پرســتش کننــده بــه معبــود 
خــود و هــر اطاعــت کننــده اى بــه فرمانــده خــود رســد، نــه چشــمى بــر خلاف 
عدالــت و برابــرى در هــوا گشــوده، و نــه قدمــى بــر خــلاف حــق، آهســته در 
ــى کــه باطــل مــى شــود و  ــاده مــى شــود، در آن روز چــه دلیــل های زمیــن نه
ــه  ــاش ک ــذرى ب ــتجوى ع ــس در جس ــود پ ــى ش ــه نم ــه پذیرفت ــى ک عذرهای

مولا على (ع)پذیرفتــه شــود و دلیلــى بجــوى کــه اســتوار باشــد.
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ذوب آهــن اصفهــان براى دســتیابى بــه تولید ســازگار با 
محیط زیست، پروژه درهاى فلکسیبل که جدیدترین تکنولوژى 
روز کک ســازى هاى دنیا اســت را با دانش بومى در کارخانه 

پیاده سازى نموده است.
در روش تولید کوره بلند که روش تولید ذوب آهن اصفهان است 
و بالغ بر 75 درصد از فولادسازى هاى دنیا به این روش است، 
کک متالورژى جهت احیاء سنگ آهن، تولید گرما و همچنین 
حفظ ستون مواد در داخل کوره نقش حیاتى دارد؛ در ذوب آهن 
اصفهان ســه باترى تولید کک وجود دارد که باترى یک (کک 
مورد نیاز کوره هاى بلند یــک و دو) و (باترى 3 کک مورد نیاز 
کوره بلند 3 ) را براى تولید چدن بــه عنوان پایه اصلى تولیدات 
این مجتمع عظیم صنعتى تامین مى کنند و همچنین باترى دو 

نیز در مرحله بازسازى قرار دارد.
ذوب آهن اصفهان براى باترى یک و ســه تعــداد 264 درب 
فلکسیبل در این کارخانه ساخته اســت که تمیزکارى مکانیزه 
درب ها و همچنین پایش مســتمر آنها جهت رفع نشتى هاى 
احتمالى و در صورت نیاز تعویض درب یا اجزاى آن ها به صورت 

مستمر انجام مى گیرد.
امیر رحمتى سرپرســت کارگاه کک واحد یک با اشاره به اینکه 
در باترى شماره یک تعداد 58 ســلول وجود دارد که هر سلول 
نیز دو درب دارد و در مجموع تعداد 116 درب فلکسیبل در این 
باترى نصب شده است، اظهار داشت: فرایند تولید کک با هدف 
خروج ناخالصى هاى موجود در زغالسنگ و افزایش عیار کربن 
آن صورت مى گیرد که در طى این مراحل گاز خام کک نیز خارج 
شده و پس از جمع آورى در لوله هاى مخصوص به پالایشگاه 
گاز کک ارسال مى شــود و در آن کارگاه بر اساس تصفیه هاى 
متعددى که بر روى آن انجام مى گیرد به عنوان گاز مصرفى وارد 
خطوط گاز کک کارخانه شده و به عنوان سوخت در واحدهاى 
کک سازى، آگلومراسیون، نیروگاه ، نورد و .... مورد استفاده قرار 
مى گیرد و از این طریق کاهش مصرف گاز طبیعى و به دنبال آن 

صرفه اقتصادى براى کارخانه محقق مى شود.

اتاق بازرگانی بین المللی اتاق بازرگانی بین المللی 
فرصتی مناسب برایفرصتی مناسب برای

 بازرگانان اصفهان بازرگانان اصفهان

رئیس اتاق بازرگانى اصفهان؛
رئیس اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان گفت:اتاق اصفهان از هر اقدامى براى گسترش روابط بین الملل و تجارت جهانى استقبال و حمایت همه جانبه خود را از هر اقدامى 

در این زمینه اعلام مى کند.
امیر کشانى گفت:  در زمینه گسترش همکارى با اتاق بازرگانى بین المللى نیز اتاق اصفهان آمادگى دارد که پیشرو باشد تا بتواند سایر اتاق هاى ایران را نیز ترغیب کند که از ظرفیت هاى 

ICC استفاده کنند.

وى اظهار داشت: بخش خصوصى موتور محرکه اقتصاد کشور است و بدون حضور بخش خصوصى اقتصاد کشــور نمى چرخد و  بخش خصوصى هنگامى مى تواند رشد کند که روابط 
بین الملل را گسترش دهد.

وى ادامه داد: در بخش خصوصى نهاد و تشکلى که بتواند به فعالان اقتصادى در زمینه توسعه ارتباطات خارجى و حل مشکلات بین المللى کمک کند، وجود ندارد و این موضوع مغفول 
مانده است و  ICC بیش از صدسال سابقه دارد و تاکنون ابزارها و امکانات زیادى را براى کمک به تاجران و بازرگانان معرفى کرده است. 

وى گفت:با الهام از این ایده پیشنهاد مى کنیم اتاق هاى ایران نیز بر پایه یک سامانه مشترك با یکدیگر در ارتباط باشند تا تجارب اتاق هاى ایران به اشتراك گذاشته و از موازى کارى ها 
جلوگیرى شود.

معاون امور صنایع پایین دســتى هلدینگ پتروپالایــش اصفهان با 
اشــاره به اینکه در این شــرکت با تکیه بر تــوان متخصصان داخلى 
گام هایى در راســتاى پروژه نوســازى سیســتم کنترل ابزار دقیق 
پالایشــگاه اصفهان، تحقیقات براى بومى سازى و ساخت تجهیزات
 نیروگاه خورشیدى به ویژه اینورترهاى این نیروگاه آغاز شده تا در آینده 
نزدیک در این حوزه کشــورمان را به خودکفایى برسانیم، افزود:ارائه 
خدمات در زمینه تعمیرات تجهیزات صنایع نفت و دیگر صنایع هایتک 

و اورهال هاى پالایشگاهى از دیگر ظرفیت هاى این شرکت است.

شهســوارى با اشــاره به اینکه ســاخت آزمایشــگاه مرجع سولار 
با همــکارى معاونــت علمى و فنــاورى رئیس جمهــورى، از دیگر 
برنامه ها است که قرار است تا یکســال آینده این آزمایشگاه به بهره 
بردارى برسد  گفت:آزمایشــگاه مرجع سولار در پردیس فناورى نفت 
و انرژى نصف جهان یکى از پروژه هاى شــاخص در دســت انجام 
اســت و این آزمایشــگاه در خاورمیانه بى نظیر خواهد بود و با صدور 
گواهینامه هاى کیفیت معتبر، از استانداردهاى خارجى بى نیاز خواهیم 

شد.

وى در ادامه درباره طرح KHT(گوگرد زدایى از نفت سفید) نیز گفت:فاز 
اول طرح گوگرد زدایى از نفت سفید در بهمن ماه امسال افتتاح خواهد 
شد که اجراى این طرح در خوراك LEB وتولید الکل هاى چرب موثر 

خواهد بود.
وى با اشــاره بــه اینکه طراحــى هاى اولیــه براى ادامــه فازهاى 
بعــدى طــرح گوگــرد زدایــى از نفــت ســفید نیــز در دســت 
اجراســت، افزود: تــا پایان ســال 1405کلیه این طرح هــا به پایان 

مى رسد.

ساخت آزمایشگاه مرجع سولار در پتروپالایش اصفهان

پایش مستمر درهاى فلکسیبل ذوب آهنپایش مستمر درهاى فلکسیبل ذوب آهن

را از هر اقدامى 

ز ظرفیت هاى 

 کند که روابط 

وضوع مغفول 

موازى کارى ها 

تاکنون 17 هزار کلاس درس در استان اصفهان استاندارد سازى شده است.
مدیرکل نوسازى و توسعه وتجهیز مدارس استان اصفهان گفت: وسیله گرمایشى 23 هزار کلاس 
درس دراستان در گذشته بخارى نفتى و گازى بود و هم اکنون 17 هزار کلاس درس استانداردسازى 
شده و شش هزار کلاس دیگر در انتظار تجهیز هســتند و پیش بینى مى شود در دو تا سه سال آینده 

آنها نیز استانداردسازى شوند.
ناصر فتحى فرونشست زمین را به عنوان یکى از مهم ترین چالش ها در حوزه نوسازى مدارس استان 

بیان کرد و افزود: تاکنون 40 مدرسه در استان اصفهان به دلیل فرونشست تخلیه شدند.
وى گفت: بر اساس برآورد ها بازسازى این مدارس به 500 میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که متاسفانه 

منابع آن هنوز تأمین نشده است.

حل فرونشست مدارس حل فرونشست مدارس 
در پیچ و خم در پیچ و خم ٥٠٠٠٥٠٠٠ میلیارد اعتبار میلیارد اعتبار


